
ZARZĄDZENIE Nr 36/2017 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 07 sierpnia 2017r

w sprawie ustalenia dnia 14 sierpnia 2017r. dodatkowym dniem wolnym 
od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Łukta .

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 135 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) -  zarządzam, co następuje:

§1.
1. Ustalam dzień 14 sierpnia 2017 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Łukta.

2. W zamian za dodatkowy dzień wolny od pracy, o którym mowa w ust. 1 - ustalam dla 
pracowników Urzędu Gminy Łukta przedłużony wymiar czasu pracy do 8 godzin,
w okresie rozliczeniowym nieprzekraczającym 1 miesiąca, tj. od dnia 16 sierpnia 2017 r. 
do dnia 06 września 2017 r.

§ 2.
W związku z § 1 ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Łukta następujące godziny 
rozpoczynania i kończenia pracy, w okresie od dnia 16 sierpnia 2017 r. do dnia 06 września
2017 r.:

1) na stanowiskach urzędniczych od poniedziałku do piątku - 7.30 -16.00,
2) na stanowisku sprzątaczki od poniedziałku do piątku - 6.00 -  8.00 i 1500 -  21.30.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podłega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT


